
 

DECRETO Nº 14916/2018 
 

Nomeia Comissão provisória para análise de projetos já 
protocolados. 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º NOMEAR Comissão Provisória com a finalidade de 

analisar os projetos de loteamento e Expansão urbana já protocolados no município de Dois 
Vizinhos, composta pelos seguintes membros: 

 

Nome 

André Lucas Dall’Igna 

Ângela Latreille 

Fabiano Toscan 

Fabio de Godoy 

Marcio Shikasho 

Márcio Trentini 

Raul Zanella 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos treze dias do mês de novembro do 
ano de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 
 
 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


